c)  OFFERTA ECONOMICA

L’offerta economica dovrà essere formulata in percentuale di ribasso espressa in 
cifre e in lettere sulla tariffa di cui al d.m. 04/04/2001 e s.m.i. o alle tariffe vigenti che 
nella  fattispecie  viene  determinata  insindacabilmente  in  €.  73.503,51  (EURO 
Settantatremilacinquecentotre/51 centesimi).

L’offerta  dovrà  essere  sottoscritta  dal  candidato.  In  caso  di  raggruppamento  già 
costituito dovrà essere sottoscritta dal legale rappresentante della capogruppo. In 
caso di raggruppamento costituendo dovrà essere sottoscritta da tutti i componenti